[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31 января 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	69-па

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества
Арсеньевского городского округа, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества Арсеньевского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2018 году (далее - Перечень).
2. Управлению имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа (Сергеева) разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа                                                                                   А.В. Коваль
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 31 января 2018 года № 69-па
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества

Арсеньевского городского округа, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения в 2018 году

	№ п/п
	Наименование создаваемого (реконструируемого) объекта
	Местоположение объекта
	Значение объекта (региональное/ муниципальное)
	Тип работ (строительство/ реконструкция)

	1
	Комплекс объектов, в т.ч.:
	Приморский край,
г. Арсеньев,

ул. Советская, 97
	муниципальное
	реконструкция

	1) здание
ДОЦ "Салют" Насосная станция

	2) сооружение Танцевальная Площадка

	3) сооружение Главная лестница

	4) здание
ДОЦ "Салют" Спальный корпус № 6

	5) здание ДОЦ "Салют" Спальный корпус

	6) здание ДОЦ "Салют" Котельная

	7) здание
ДОЦ "Салют" Спальный корпус № 4

	8) Административное здание

	9) сооружение Беседка

	10) Здание жилого корпуса (зимний спальный корпус)

	11) ДОЦ "Салют" Здание (дружинная)

	12) здание ДОЦ "Салют" Столовая

	13) здание ДОЦ "Салют" Прачечная

	14) здание ДОЦ "Салют" Спальный корпус № 5

	15) здание ДОЦ "Салют" Спальный корпус № 3

	16) Здание склада

	17) Здание домика
 геологов

___________